
Fan-out versionen är boxen försedd med en skarvkassett med inlagda 8-fibers fanouter för

inskarvning mot optokabel med ribbonfiber.

ODF-enheten levereras med beröringsskydd och dekaler som bl.a. beskriver hur man förlägger

anslutningskablar i stativet.

Skyddslang QQ blir mantel på stubbkabel GAHSQ vid skarv mot N3S ODF-enhet med fanouter.

Produktinformation

Teknisk information
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ODF-enhet, prefab med SC/PC-
kontakter och stubbkabel eller
fan-outer
ODF-enhet med stubbkabel GAHSQ där måttet x anger längd kabel från toppen på
stativet.
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Teknisk information

Produktfärg Vit med grön kabel

Fibertyp G652D

Artiklar 2

Artikelnamn E-Nr. Fär
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ODF-enhet N3S med beröringsskydd, 96 SC/PC, GAHSQ, 50m
96/NBAA10161/50 Korallvit 96 50 Låda  

ODF-enhet N3S med beröringsskydd, 96 SC/PC, GAHSQ, 70m
96/NBAA10161/70 5026282 Korallvit 96 70 Låda  

ODF-enhet, prefab med SC/PC-kontakter och stubbkabel eller fan-outer
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